INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE
Câmpus Charqueadas

Edital Nº 03/2015 - Confirmação de Benefícios

Assistência Estudantil

Resultado

A Diretora Geral do Câmpus Charqueadas do Instituto Federal Sul – rio –
grandense, câmpus Charqueadas, através do serviço de Assistência Estudantil,
torna público o resultado da avaliação socioeconômica para confirmação da
concessão dos benefícios de Auxílio Alimentação e Auxílio Transporte:

  Nome CPF

1 Abner Pereira Soares 031676880-41

2 Adrian Rodrigues Gonçalves 030849610-85

3 Alexandre de Oliveira Câmara 959438380-15

4 Alicia Silva Oliveira Borges 020246640-08

5 Aline da Rocha Rodrigues 005650250-82

6 Aline da Silva Albano 036967800-14

7 Alison Nunes de Lima 01470530058

8 Amanda Cordeiro Pereira 033398080-82

9 Amanda Costa das Santos 03264872048

10 Amanda Maule 037401520-10

11 Ana Paula Baptista Lima 036293490-80

12 Andresa Serpa Vilodre 01195798040

13 Anelise Fernandes Posser 009720930-95

14 Angelita Pappi 00555443043

15 Ariana Pereira Picolotto 033670160-80

16 Beatriz Severo da Silva 93428464087

17 Bianca Santos Molina 04020548064

18 Bibiana dos Santos Poeta 040381360-35

19 Brenda Trindade Soares 037323360-42

20 Brendon de Souza Ribeiro 016229040-36

21 Bruna Aparecida dos Reis Rutkowski  02932752030

22 Bruna de Arruda Gomes 04049665000

23 Bruna Elizângela Silva de Souza 03210052018

24 Bruno Batista de Jesus 039845960-65

25 Bruno Binkowski 040554830-31

26 Bruno Karol Dworakowski Gonçalves 040411290-01

27 Carolina Oliveira Reichel 039839640-01

28 Caroline Paula da Rosa 03104503060

29 Cassieli Costa Farias 04004214025

30 Charles Menezes Guimarães 970078380-49

31 Christian Jardim de Souza 02117032060

32 Cleber Santos dos Santos 035695420-09

33 Daniela Hartmann Rambor 037187460-26

34 Dara Bianca Pereira Rodrigues 03188907044

35 Davi Almeida Cardoso 01073029000

36 David Aron Pires Fagundes 037412270-99

37 Debora Silveira de Oliveira 040469150-13

38 Deniã da Cruz Nunes 037610720-07

39 Denise Camara Noronha 025997840-00

40 Eduarda Soares Ellwanger 009800850-12

41 Eduardo de Souza Barth 037513930-30

42 Eduardo Lima Lopes 040510360-30

43 Enrico Tomaselli de Bortoli 038950240-58

44 Ericlis Silva da Silva 034297820-90

45 Fabio Prates Huzalo 023510020-08

46 Felipe Lacerda dos Santos 01168113075

47 Fernando Franco da Silveira 038313920-13

48 Filipe Schoepf 96232676068

49 Francine Lisboa Pedrozo 039930560-27

50 Francine Fonseca Vargas Lancina 03787891048

51 Gabriel de Freitas Vieira 037517460-56

52 Gabriel Garcia Viana da Silva 037455050-69

53 Gabriel Romanato de Azevedo 039666370-22

54 Gabriela Tassoni da Silva 038765410-00

55 Gabriela Vanessa de Souza Portella 034670870-27

56 Gabriele da Silva Pacheco 040267760-93

57 Gabrieli Malet de Oliveira 037374570-26

58 Gabrielli Petineli Barreto 04336692092

59 Gabriella Selbach Staniecki 036049980-50

60 Gabrielle Silva dos Santos 036776000-22

61 Geovane Santos da Silva 85010987015

62 Gilberto Ferreira Gularte 027789180-94

63 Giulia Leite Santos 037340440-90

64 Guilherme Anjolin dos Santos 03666902057

65 Guilherme Souza da Silva 026799470-29

66 Helena Raguse 03695036001

67 Henrique dos Santos Custódio 861880200-00

68 Igor Phelype Guimarães da Silva Câmara 098477846-20

69 Igor Rocha Anselmo 03215364018

70 Irwing do Amaral Almeida Pinheiro 032469270-65

71 Jackson Souza Dias 020555210-20

72 Jacó Ferreira Canibal 039888540-00

73 Jaksson Fabiano Fabris 032334260-46

74 Jean da Silva Albano 02784044050

75 Jesleel Alozi Nunes Lucas 034475440-58

76 Joice Marina de Castro de Mello 013528540-23

77 Jordan Castro da Silva 04047944084

78 José Vitor Azevedo de Souza 02840300079

79 Josimar Edinei Angeieski Dias 968030370-53

80 Julia Batista Pereira 04060064076

81 Julia Ferreira Santos 04016704065

82 Junior Homem Henrique 038458740-23

83 Katiele Abreu Rodrigues 01457537001

84 Kelly Borges Moreira 032892940-99

85 Kimberli Borges da Silva 033832900-50

86 Larissa Machado Brasil 027565040-50

87 Larissa Oliveira Fortes 040257610-17

88 Laura Alma Sampaio Moraes da Costa 037390800-86

89 Laura Kesseler Rezende 040552470-60

90 Leandra Silva Moura 031592550-77

91 Leandro Daniel Medeiros da Silva 005454930-21

92 Leandro Miller Grala 040439590-28

93 Leonardo Ameida Pereira 04262198057

94 Leonardo Maciel Huff 02142103081

95 Letícia Franco da Silveira 03359014090

96 Lidiane Cambraia Fonseca 030091260-93

97 Lindomar Júnior Souza de Lima 039132840-95

98 Luã de Souza Botelho Alves 022557120-08

99 Luan de Souza Abreo Rodrigues 861467180-68

100 Luana de Souza Bitencourt 040411360-59

101 Lucas Cezimbra Cardoso 018715720-02

102 Lucas de Quadros Machado 04043961006

103 Lucas Leote Vasconcellos 019671660-80

104 Lucas Machado Abreu 04318165060

105 Lucas Paixão Loureiro 013386610-60

106 Luis Carlos de Brito Luz Escouto 89964853068

107 Luisa Helena Ferreira Nunes 03444818084

108 Luiza da Silveira Wolff 037437290-08

109 Maelli Santos de Freitas 87209543015

110 Maicon Abad 862487740-72

111 Marcelly Santos da Silva 857459600-00

112 Marcelo Ranieri Dworakoski Gonçalves 04041153069

113 Marcos Antonio Castro da Silva 80154298034

114 Marcos Willian Vist 027985290-85

115 Mario Luis Meirelles da Silva 023988880-45

116 Matheus Vaz de Oliveira 04327664057

117 Matheus da Rocha Belissimo 034063670-03

118 Matheus Damasceno de Lima 040461210-50

119 Matheus Vinícius Antunes Moreira 04158262097

120 Mayara de Souza Pimentel 033993760-22

121 Michelle Lisboa de Souza 027991310-93

122 Milena Franciele Pereira da Silva 03959478046

123 Natália da Silveira Quintana 040505270-73

124 Natany Goulart Salgado Freitas 040477760-09

125 Neide Aparecida Silveira Venturini 556556020-91

126 Nicolas Dellazzeri da Silva 03094225071

127 Pâmela de Souza Olicheski Lopes 020727050-37

128 Paola dos Santos Silva 029566860-11

129 Patrícia Araújo Fernandes 029242610-07

130 Patrícia Oliveira Cardoso 03475225050

131 Pedro Ignácio Rocha da Silva 034731660-30

132 Rafael Silva de Souza 015335740-14

133 Rafaela Mortaza de Oliveira 033972480-35

134 Renan Lucas da Silva 031045090-00

135 Renata Lopes de Àvila 04053580080

136 Renato Vieira de Oliveira 018885390-11

137 Rita de Cássia Silveira de Souza 011283130-30

138 Roberta Souza Stropper 037414090-14

139 Robson Dornelles Ruiz 85667137020

140 Rodrigo de Almeida Soares 040494870-71

141 Rodrigo Pagini de Lemos 029987790-69

142 Rosiane Oliveira Colvero 017564330-03

143 Ruan Pimentel Tolotti 036867200-00

144 Samanta dos Santos Ambos 04303844080

145 Samuel Jorge Selbach 035826730-73

146 Sandro Lucas Soares 02246649056

147 Silvano Samuel da Costa da Silva 00196265096

148 Stefani Marchant Prado 037466670-97

149 Stefani Muniz Costa 02998666027

150 Stefany Nathieli Silva Dias 03695625007

151 Suellen Trindade de Oliveira 020851500-39

152 Tainá Vitória Picolloto 04316879006

153 Tainan de Souza Oliveira 034158320-07

154 Taline de Souza Serpa 040414110-25

155 Tassia Racki Vasconcelos 035397180-44

156 Tauana de Souza Escouto 04317526050

157 Thaís Milena Freitas de Almeida 033461270-52

158 Thanise Barbosa Alano Dutra 037650170-78

159 Tiarles Rodrigues Vieira 01973325012

160 Vanderson Filipe Costa 03440785076

161 Vanessa Rios de Souza 01654733040

162 Vicente Marques Visnievski 036507410-16

163 Victor Figueiró Nelson 013823280-60

164 Victor Hugo Corrêa dos Santos 022124420-41

165 Victória Silva Chites 021028720-92

166 Vinicius Tavares da Fonseca 023676730-55

167 Vinícius Toillier Quadros 022242680-25

168 Vitor Ventura 824546390-68

169 Vitória Regina Candido da Rosa 040457230-80

170 Vladimir Govoni de Azevedo 99030322004

171 William da Silva Reichert 038179640-05

172 William Marchant Pizzio 040477480-64

173 Willian Ramos Moreira 021592860-10

174 Yahn do Amaral Almeida Pinheiro 040573970-27

175 Yasmin de Ávila Souza 03701216002

176 Zeinab Nabil Kansão 830137760-72

Informamos que tendo em vista o orçamento financeiro do câmpus, não foram
concedidos novos benefícios além dos já utilizados pelos  usuários da Assistência
Estudantil.

Charqueadas, 17 de março de 2015.

Luciana Neves Loponte
Diretora Geral

Câmpus Charqueadas